

**Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS**

**Nordholmen 4, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 36 08 15 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

Mads Anton Ploug  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS  
Nordholmen 4  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 08 15 97  
Stiftet: 1. september 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
3. regnskabsår

### Direktion

Nicolai Ploug

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udleje af fast ejendom samt tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016/17</u>         | <u>2015/16</u>         |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>281.196</b>         | <b>270.342</b>         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -254.083               | -253.592               |
| Andre driftsomkostninger                          | <u>0</u>               | <u>-8.250</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>27.113</b>          | <b>8.500</b>           |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                      | 20                     |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -158.181               | -162.446               |
| Skat af årets resultat                            | <u>11.924</u>          | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b><u>-119.144</u></b> | <b><u>-153.926</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                        |                        |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-119.144</u>        | <u>-153.926</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b><u>-119.144</u></b> | <b><u>-153.926</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2017                    | 2016                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 3 Grunde og bygninger                            | 6.379.848               | 6.515.982               |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>6.379.848</u>        | <u>6.515.982</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>6.379.848</u></b> | <b><u>6.515.982</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 11.924                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                            | 2.370                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 28.948                  | 28.838                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>43.242</u>           | <u>28.838</u>           |
| Likvide beholdninger                             | <u>276.030</u>          | <u>295.330</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>319.272</u></b>   | <b><u>324.168</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>6.699.120</u></b> | <b><u>6.840.150</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 50.000           |
| 5 Overført resultat                      | -443.483         | -324.339         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-393.483</b>  | <b>-274.339</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter         | 3.055.166        | 3.209.872        |
| Deposita                                 | 220.000          | 220.000          |
| Anden gæld                               | 3.500.000        | 3.500.000        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 6.775.166        | 6.929.872        |
| Gældsforpligtelser                       | 160.000          | 160.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.437          | 10.000           |
| Anden gæld                               | 0                | 14.617           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 317.437          | 184.617          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>7.092.603</b> | <b>7.114.489</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.699.120</b> | <b>6.840.150</b> |

**1 Usikkerhed om going concern****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Sonate Drift ApS samt tilbagetrædelseserklæring fra Sonate Invest A/S for langfristet gældsforpligtelse på 3.500 t.kr. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at forudsætning for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

|   | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                  | 158.181          | 162.446          |
|   | <b>158.181</b>   | <b>162.446</b>   |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                   |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2016                        | 6.811.840        | 6.811.840        |
| Tilgang i årets løb                             | 117.949          | 0                |
| <b>Kostpris 30. september 2017</b>              | <b>6.929.789</b> | <b>6.811.840</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016           | -295.858         | -42.266          |
| Årets afskrivninger                             | -254.083         | -253.592         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b> | <b>-549.941</b>  | <b>-295.858</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b> | <b>6.379.848</b> | <b>6.515.982</b> |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016              | 50.000           | 50.000           |
|   | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |
| <b>5. Overført resultat</b>                     |                  |                  |
| Overført resultat 1. oktober 2016               | -324.339         | -170.413         |
| Årets overførte overskud eller underskud        | -119.144         | -153.926         |
|   | <b>-443.483</b>  | <b>-324.339</b>  |



## Noter

|  | <u>30/9 2017</u>        | <u>30/9 2016</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b> |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt     | 3.215.166               | 3.369.872               |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-160.000</u>         | <u>-160.000</u>         |
|  | <b><u>3.055.166</u></b> | <b><u>3.209.872</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>2.446.000</u>        | <u>2.598.000</u>        |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 6.380 t.kr.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate Drift ApS, CVR-nr. 3228291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.163.184 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Sofus Ploug

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-195432438610

IP: 176.22.251.254

2018-02-27 15:25:23Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-02-27 15:30:46Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-02-28 08:56:34Z

NEM ID 

## Mads Anton Ploug

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-762807213073

IP: 176.22.251.254

2018-02-28 08:57:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HC0E5-1DD5Q-31CF5-VEFAZ-MINP8-FXHCV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>